Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 14:24
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/glosniki-audio-system-m-165-evo-2-p-5666.html
Głośniki AUDIO SYSTEM M 165 EVO 2
Cena 690,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Audio System
Opis produktu
M165 EVO 22-drożny system komponentowy 16,5 cm, 2 x 90W RMS przy 3 ohm
Nowości w zestawie M165EVO2 w stosunku do starszej wersji EVO:
Nowe lepsze zwrotnice z kondensatorami MKP
3-stopniowa regulacja pasma dzięki zworkom
HS24EVO2 nowe, ulepszone tweetery  z rozjaśnioną barwą i pogłębioną przestrzennością
dźwięku!
Midbasy z membraną z Kevlaru i cewką 3-omową- dla uzyskania maksimum mocy z radia
Najwyższa możliwa skuteczność dowiedziona podczas testów przez magazyn Car&HiFi !!!
Według testujących to jest najlepszy produkt roku 2018 (Bestest Produkt 2018) !!!
Połączenie pięknego brzmienia i oszałamiającej dynamiki basu nawet pod samym markowym
radiem!!!
Oczywiście dzięki wysokie mocy i zwrotnicy z regulacją poziomu tweetera głośniki mogą pracować z
dobrym i mocnym wzmacniaczem.
Audio System Germany to:
30 lat doświadczenia w konstruowaniu wzmacniaczy, głośników, subwooferów
sprzęt konstruowany, optymalizowany i często produkowany w NIEMCZECH (made in
wygenerowano w programie shopGold
Germany)
1084 wygrane testy w międzynarodowej prasie fachowej
955 wygranych zawodów EMMA i AYA
22 rekordy świata
Seria M i MX to bazowe modele tej marki, ich atutem jest bardzo wysoki poziom
OPTYMALIZACJI NAPĘDU, niespotykany w budżetowych produktach innych marek.
Dzięki temu głośniki Audio System M165EVO grają nawet 2x mocniej, czyściej, dynamiczniej
niż porównywalne głośniki popularnych marek
Lekka cewka miedziana na aluminowym karkasie jest wspierana w oddawaniu ciepła przez
podwójną wentylację
3 technologię zwiększające dynamikę i jakość basu:
Cewka 3-omowa to +25% więcej mocy wyciągniętej z końcówki mocy w radiu samochodowym!
Ultra-lekka membrana z długich włókien celulozy- szybki i dynamiczny impuls basowy
Ultra-lekkie zawieszenie- mniejsze opory i niższa masa drgająca=wyższa sprawność- mniej
mocy potrzeba do mocnego grania
Otwory wentylacyjne w pod dolnym zawieszeniem- niższa częśtotl. rezonansu i lepsza
stabilność termiczna- mniej zniekształceń i głębszy bas
Otwór wentylacyjny w jarzmie magnesu- większa odporność na obciążenie mocnym
wzmacniaczem
Otwory wentylacyjne nie tylko zwiększają dostępną moc głośnika, ale również obniżają Fs
(czestotliwość rezonansową) i polepszają miękkość basu.
Wysokie jakości, indywidualnie zaprojektowane tweetery HS24W EVO2 z bardzo dużą,
jedwabną kopułką
Nowa odmiana EVO2 to bardziej przestrzenny, soczysty dźwięki i więcej "powietrza".
Atutem głośników M165EVO jest niemal idealnie linearna charakterystyka w całym zakresie
akustycznym.
Membrana z plecionki kevlarowej "wygładza" dołki i górki spowodowane rezonansami
mechanicznymi i akustycznymi. Nawet minimum impedancyji  jest mniejsze niż innych popularnych
głośnikach.
Bardzo przyjemna jest charakterystyka tweeterów, delikatnie podbarwia zakres powyżej 15kHz, tam
gdzie radia fabryczne "przycinają". Dzięki temu kompensują straty jakości powodowane przez
tandetne radia fabryczne.
Podobnie delikatna "górka" w okolicach 100Hz pozwala usłyszeć miękki bas nawet gdy ustawimy
fabryczne radio na "0" podbicia basu!
Specyfikacja techniczna:
Moc max: 2 x 130W
Moc rms: 2 x 90W
Impedancja 3 Ohm
2-drożny zestaw,
głośniki średnio- nisko tonowe 165 mm membrana z plecionki włókna szklanego,
głośniki wysoko tonowe 25mm z neodymowym magnesem i jedwabną kopułką
Głębokość montażu 63mm (bez gumowej osłony na magnes 61mm)
W zestawie:
Midwoofery 165mm o bardzo wysokiej efektywności
Tweetery HS24W z 25mm jedwabną, wysokiej jakości kopułką dla miękkiego, soczystego
brzmienia x2
Zwrotnice montażowe FW-M dla serii M x2
wygenerowano w programie shopGold
Obudowy dla tweeterów
Komplet wkrętów
Dowód zakupu paragon lub faktura VAT
Karta gwarancyjna Audio System 24m.
Schemat prawdiłowego połączenia zestawu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold